PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2020
№ 01-02-812
	О внесении изменений

в постановление

администрации города

от 13.01.2015 № 15

«Об определении

гарантирующей

организации в сфере водоснабжения

и водоотведения

на территории

муниципального образования                                              «Город Березники»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14, пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 6, пунктом 5 статьи 8,                   статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ                             «О водоснабжении и водоотведении»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 13.01.2015 № 15 «Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Город Березники» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1.таблицу приложения 1 к Постановлению дополнить              строками 1.10, 1.11, 1.12, 1.13 следующего содержания:

«

	1.10
	Водопроводная сеть, расположенная по адресу: г. Березники, ул. Целищева, от дома № 6 до дома № 16

	1.11.
	Сети водопровода склада № 16, расположенные по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Карла Маркса, 124, протяженностью 96 м, кадастровый номер 59:03:0300005:1844

	1.12.
	Сеть холодного водоснабжения, проходящая по техническим подпольям многоквартирных домов по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Пятилетки, дома №№ 85, 87, 89, 99, протяженностью 252 м

	1.13.
	Стальной тупиковый водовод, диаметром 300 мм,                                    в однотрубном исполнении, ориентировочной протяженностью 2583 м, расположенный в г. Березники,
от магистральной сети, идущей от водозабора «Усолка»
до врезки на исправительную колонию № 28

»;

1.2.в таблице приложения 2 к Постановлению:
1.2.1.дополнить строками 1.10, 1.11 следующего содержания:

«

	1.10.
	Сети канализации склада № 16, расположенные по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Карла Маркса, 124, протяженностью 272 м, с кадастровым номером 59:03:0300005:1842

	1.11.
	Канализационная сеть, расположенная по адресу: Пермский край, ул. Юбилейная, протяженностью 56 м, с кадастровым номером 59:03:0400073:11993

»;

1.2.2.строку 3 признать утратившей силу.

2.Управлению городского хозяйства администрации города               в течение 3 дней со дня подписания настоящего постановления направить его в общество с ограниченной ответственностью «Березниковская водоснабжающая компания».
3.Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью «Березниковская водоснабжающая компания» обратиться                              в Министерство тарифного регулирования и энергетики Пермского края для включения затрат на содержание и обслуживание бесхозяйных наружных систем холодного водоснабжения                             и водоотведения, водонасосных станций и канализационных насосных станций, указанных в подпунктах 1.1 и 1.2 пункта 1 настоящего постановления.

4.Разместить настоящее постановление на официальном                    сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]